Sassello 09 09 18 125 Junior Senior - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha e R 9 1:49.267 18:22:38.367 4 1:52.242 18:13:47.687
1 1:44.593 18:07:56.982 10 1:50.138 18:24:28.505 5 1:52.256 18:15:39.943
5 1:49.690 18:09:46.672 11 1:51.544 18:26:20.049 6 1:53.420 18:17:33.363
3 1:49 513 18:11:36.185 12 1:49.429 18:28:09.478 7 1:53.758 18:19:27.121
. 1.49.520 18:13.25.705 13 1:49.227 18:29:58.705 8 1:53.881 18:21:21.002
5 1:49.778 18:15:15.483  po. 4 - # 375 CAGNO E. - KTM A S 1:54.247 18:23:15.249
6 1:50.259 18:17:05.742 1 1:53.881 18:08:06.270 10 1:54.408 18:25:09.657
7 1:49.663 18:18:55.405 2 1:49.793 18:09:56.063 1 1:54.325 18:27:03.982
8 1:50.490 18:20:45.895 3 1:49.193 18:11:45.256 12 1:52.836 18:28:56.818
9 1:49.693 18:22:35.588 4 1:49.451 18:13:34.707 13 1:54.243 18:30:51.061
10 1:50.045 18:24:25.633 5 1:48.996 18:15:23.703  Po. 7 - # 91 NARDI D. - Yamaha 103830
11 1:50.409 18:26:16.042 6 1:50.678 18:17:14.381 1 1:54.904 18:08:07.293
12 1:50.334 18:28:06.376 7 1:50.490 18:19:04.871 2 2:07.460 18:10:14.753
13 1:50.121 18:29:56.497 8 1:51.148 18:20:56.019 3 1:51.662 18:12:06.415
Po. 2 - #23 SARASSO T. - KTM Jorar o 130577 18:22:46.596 N 1156991 18:14:03.406
1 1:52.582 18:08:04.971 10 1:52.067 18:24:38.663 5 1:54.004 18:15:57.410
5 1.49 860 18:09:54.831 11 1:52.528 18:26:31.191 6 1:53.064 18:17:50.474
3 1.48.568 18:11:43.399 12 1:54.015 18:28:25.206 7 1:52.847 18:19:43.321
4 1:48.614 18:13:32.013 13 1:53.626 18:30:18.832 8 1:51.648 18:21:34.969
5 1:48.452 18:15:20465 Ppo, 5 - # 17 BOSI G. - Yamaha f;f;g;w; 9 1:52.181 18:23:27.150
6 1:48.939 18:17:09.404 1 1:49.492 18:08:01.881 10 1:53.605 18:25:20.755
7 1:50.687 18:19:00.091 2 1:50.498 18:09:52.379 1 1:52.746 18:27:13.501
8 1:49.731 18:20:49.822 3 1:49.679 18:11:42.058 12 1:51.715 18:29:05.216
9 1:49.313 18:22:39.135 4 1:49.486 18:13:31.544 13 1:55.117 18:31:00.333
10 1:49.923 18:24:29.058 5 1:51.731 18:15:23.275
1 1:50.168 18:26:19.226 6 1:50.796 18:17:14.071
12 1:49.717 18:28:08.943 7 1:53.907 18:19:07.978
13 1:49.431 18:29:58.374 8 1:52.807 18:21:00.785
Po. 3 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna L0208 9 1:52.326 18:22:53.111
1 1:48.091 18:08:00.480 10 1:51.342 18:24:44.453
5 1.49.991 18:09:50.471 11 1:51.666 18:26:36.119
3 1.49.463 18:11:39.934 12 1:53.440 18:28:29.559
4 1:49.124 18:13:29.058 13 1:52.925 18:30:22.484
Diff. Primo
5 1:50.007 18:15:19.065  Po. 6 - # 4 CAPUCCI S. - KTM +54.564
6 1:49.519 18:17:08.584 1 1:57.509 18:08:09.898
7 1:50.098 18:18:58.682 2 1:54.189 18:10:04.087
8 1:50.418 18:20:49.100 3 1:51.358 18:11:55.445

Fastest lap: 1:44.593
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Sassello 09 09 18 125 Junior Senior - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8- # 14 SALINA P, - Husquarna D i 9 1:56.346 18:23:38.775 4 1:58.102 18:14:06.033
1 1:55.344 18:08.07.733 10 1:56.289 18:25:35.064 5 1:57.985 18:16:04.018
2 1:57.067 18:10:04.800 11 1:56.083 18:27:31.147 6 1:57.214 18:18:01.232
3 1:55.642 18:12:00.442 12 1:58.536 18:29:29.683 7 1:59.665 18:20:00.897
4 1:54.095 18:13:54.537 13 1:56.560 18:31:26.243 8 1:59.380 18:22:00.277
5 1:54.832 18:15:49.369  Ppo, 11 - # 226 BERGER V. - KTM R f';;?:’g ° 1:59.640 18:23:59.917
6 1:54.077 18:17:43.446 1 2:07.645 18:08:20.034 10 1:59473 18:25:59.390
7 1:53.813 18:19:37.259 2 1:57.536 18:10:17.570 1 1:58.106 18:27:57.496
8 1:53.930 18:21:31.189 3 1:58.209 18:12:15.779 12 1:58.327 18:29:55.823
9 1:53.798 18:23:24.987 a 1:53.683 18:14:09.462 13 2:11.266 18:32:07.089
10 1:56.919 18:25:21.906 5 1:55.627 18:16:05.089  Po. 14 - # 457 POLIMENO V. - Yamaha i
1 1:55.715 18:27:17.621 6 1:56.415 18:18:01.504 1 1:54.105 18:08:06.494
12 1:55.673 18:29:13.294 7 1:53.796 18:19:55.300 2 1:57.750 18:10:04.244
13 1:59.338 18:31:12.632 8 1:54.481 18:21:49.781 3 1:55.926 18:12:00.170
Po. 9 - # 6 BAZZARELLO S. - Husqarna . 1'1;‘-;;;*; 9 1:54.620 18:23:44.401 4 1:57.944 18:13:58.114
1 2:00.497 18:08:12.886 10 1:55.816 18:25:40.217 5 1:59.109 18:15:57.223
) 1:56.507 18:10:09.393 1 1:55.203 18:27:35.420 6 1:58.936 18:17:56.159
3 1:54.109 18:12:03.502 12 1:56.625 18:29:32.045 7 2:02.634 18:19:58.793
4 1:55.796 18:13:59 298 13 2:00.400 18:31:32.445 8 2:01.174 18:21:59.967
5 1:56.781 18:15:56.079  Po. 12 - # 772 SCARSO N. - Yamaha i aos ? 2:01.084 18:24:01.001
6 1:55.103 18:17:51.182 1 1:56.772 18:08:09.161 10 1:59.075 18:26:00.086
7 1:54.532 18:19:45.714 2 1:57.084 18:10:06.245 1 1:58.056 18:27:58.142
8 1:54.358 18:21:40.072 3 1:56.419 18:12:02.664 12 1:58.634 18:29:56.776
9 1:54.335 18:23:34.407 4 1:57.502 18:14:00.166  Po. 15 - # 85 LANZA P. - Yamaha i
10 1:55.965 18:25:30.372 5 1:58.489 18:15:58.655 1 2:03.409 18:08:15.798
1 1:55.157 18:27:25.529 6 1:57.858 18:17:56.513 2 2:00.824 18:10:16.622
12 1:56.426 18:29:21.955 7 1:57.506 18:19:54.019 3 1:58.871 18:12:15.493
13 1:56.758 18:31:18.713 8 1:57.564 18:21:51.583 4 2:00.472 18:14:15.965
Po. 10 - # 50 VALLAURI L. - KTM , D prime 9 1:58.342 18:23:49.925 5 2:00.143 18:16:16.108
1 1:58.347 18:08:10.736 10 1:59.110 18:25:49.035 6 2:00.249 18:18:16.357
2 1:56.014 18:10:06.750 11 1:59.617 18:27:48.652 7 2:00.910 18:20:17.267
3 1:54.100 18:12:00.850 12 1:58.835 18:29:47.487 8 2:00.414 18:22:17.681
4 1:57.927 18:13:58.777 13 2:01.417 18:31:48.904 9 2:00.757 18:24:18.438
5 1:56.078 18:15:54.855  Po. 13 - # 313 BELTRAMO F. - KTM 050 10 2:03.638 18:26:22.076
6 1:55.172 18:17:50.027 1 1:59.468 18:08:11.857 1 1:59.876 18:28:21.952
7 1:56.232 18:19:46.259 2 1:57.149 18:10:09.006 12 1:59.854 18:30:21.806
8 1:56.170 18:21:42.429 3 1:58.925 18:12:07.931

Fastest lap: 1:44.593
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Sassello 09 09 18

125 Junior Senior - Gara 2

Ordinato per posizone La ptimes mgmtlh)lhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 16 - # 74 CUNIOLO T. - KTM Di:fip"Li;“s 11 2:02.743 18:28:31.186 9 2:07.751 18:25:16.448

1 2:01.224 18:08:13.613 12 2:05.122 18:30:36.308 10 2:08.046 18:27:24.494

5 2:00.346 18:10:13.959  Po. 19 - # 374 STORTINI L. - KTM Di:fiPrLi:\; 11 2:07.244 18:29:31.738

3 2:00.949 18:12:14.908 1 2:07.067 18:08:19.456 12 2:05.577 18:31:37.315

4 2:00.513 18:14:15.421 2 2:04.799 18:10:24.255  Po. 22 - # 196 STRATTA M. - Yamaha D:ff.lpll-_i::

5 1:59.975 18:16:15.396 3 2:02.991 18:12:27.246 1 2:10.568 18:08:22.957

6 2:00.400 18:18:15.796 4 2:02.438 18:14:29.684 2 2:04.998 18:10:27.955

7 2:00.471 18:20:16.267 5 2:02.740 18:16:32.424 3 2:03.475 18:12:31.430

8 2:00.709 18:22:16.976 6 2:02.447 18:18:34.871 4 2:03.931 18:14:35.361

9 2:00.937 18:24:17.913 7 2:03.048 18:20:37.919 5 2:06.885 18:16:42.246

10 2:02.438 18:26:20.351 8 2:07.302 18:22:45.221 6 2:07.272 18:18:49.518

11 2:01.890 18:28:22.241 9 2:06.351 18:24:51.572 7 2:13.968 18:21:03.486

12 2:01.067 18:30:23.308 10 2:07.153 18:26:58.725 8 2:06.831 18:23:10.317

Po. 17 - # 41 PELACCHI F. - KTM i 11 2:10.414 18:29:09.139 9 2:07.253 18:25:17.570

1 2:16.335 18:08:28.724 12 2:07.607 18:31:16.746 10 2:08.403 18:27:25.973

2 1:59.620 18:10:28344  po, 20 - # 21 BENZINI G. - Husquarna iy " 207341 18:29:33.514

3 2:04.532 18:12:32.876 1 2:08.433 18:08:20.822 12 2:05.146 18:31:38.660

4 1:57.378 18:14:30.254 2 2:05.087 18:10:25.909  Po. 23 - # 51 PARODI S. - Yamaha [i'f; i;';;’

5 1:58.720 18:16:28.974 3 2:04.089 18:12:29.998 1 2:13.626 18:08:26.015

6 1:59.384 18:18:28.358 4 2:02.164 18:14:32.162 2 2:08.810 18:10:34.825

7 1:58.909 18:20:27.267 5 2:03.807 18:16:35.969 3 2:08.891 18:12:43.716

8 1:58.876 18:22:26.143 6 2:05.837 18:18:41.806 4 2:10.518 18:14:54.234

9 2:03.964 18:24:30.107 7 2:05.339 18:20:47.145 5 2:12.366 18:17:06.600

10 1:58.632 18:26:28.739 8 2:10.675 18:22:57.820 6 2:11.025 18:19:17.625

11 1:58.853 18:28:27.592 9 2:07.534 18:25:05.354 7 2:11.943 18:21:29.568

12 2:01.700 18:30:29.292 10 2:08.444 18:27:13.798 8 2:14.013 18:23:43.581

Po. 18 - # 261 CAU A. - KTM thiPrLi;'s 11 2:11.138 18:29:24.936 9 2:17.269 18:26:00.850

1 2:02.945 18:08:15.334 12 2:09.479 18:31:34.415 10 2:35.961 18:28:36.811

2 2:01.662 18:10:16.996 o, 21 - # 385 RAMPOLDI J. - KTM e 1 216512 18:30:53.323

3 2:01.384 18:12:18.380 1 2:09.368 18:08:21.757  Po. 24 - # 27 REBAGLIATI L. - KTM o L

4 2:01.080 18:14:19.460 2 2:05.548 18:10:27.305 1 2:05.701 18:08:18.090

5 2:01.464 18:16:20.924 3 2:05.220 18:12:32.525 2 2:04.950 18:10:23.040

6 2:01.592 18:18:22.516 4 2:05.298 18:14:37.823 3 2:07.819 18:12:30.859

7 2:01.739 18:20:24.255 5 2:06.830 18:16:44.653 4 2:35.551 18:15:06.410

8 2:01.336 18:22:25.591 6 2:07.190 18:18:51.843  p, 954 128 MAGLIANO G. - KTM D L

9 2:01.049 18:24:26.640 7 2:08.565 18:21:00.408 1 2:01.774 18:08:14.163

10 2:01.803 18:26:28.443 8 2:08.289 18:23:08.697 2 2:42.921 18:10:57.084

Fastest lap: 1:44.593
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